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Лист

3

4

5

Наименование

Площадь асфальтового покрытия

Площадь тротуарного покрытия.

Площадь озеленения.

Примечание

- м2

9128 м2

1 Площадь участка. - м2

2 Площадь застройки. - м2

 976,5 м2

Общие ТЭП.Ведомость чертежей.

Лист

01

02

03

04

05

06

07

08

Наименование

Ведомость чертежей. Общие ТЭП.

Ситуационный план

Генеральный план

Топосъемка с разметкой границы участка.

Планировочная организация земельного участка

План покрытий

Продольный профиль дороги

Экспликация объектов МАФ и спецификация покрытий

Примечание

09-21 Смета
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Ситуационный план

ул. С. Стальского 1

ул. Назарова 4
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Зона спортивной площадки

Зона детской площадки

Озеленение

Существующая застройка

Условные обозначения

Тротуарное покрытие

Асфальтовое покрытие
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1%1% 1%

150 300 5 000 300 5 000 - 5 300 150

Поребрик

Бордюрный каменьБордюрный каменьБордюрный камень

Уплотненный грунт

Конструкция детской площадки

Асфальтобетон крупнозернистый пористый ГОСТ 9128-97 h = 5 см

h = 15 смПесчано-гравийная смесь ГОСТ 23735-2014

1%1% 1%

150 300 5 000 300 5 000 - 5 300 150

Поребрик

Бордюрный каменьБордюрный каменьБордюрный камень

Конструкция асфальтобетонного
покрытия

h = 1 см

h = 10 см

Конструкция тротуарного покрытия

Бордюрный камень сеч. 20 x 8

Уплотненный грунт

Конструкция детской площадки

Асфальтобетон крупнозернистый пористый ГОСТ 9128-97 h = 5 см

h = 15 смПесчано-гравийная смесь ГОСТ 23735-2014

Уплотненный грунт

Асфальтобетон крупнозернистый пористый ГОСТ 9128-97 h = 5 см

h = 15 смПесчано-гравийная смесь ГОСТ 23735-2014

Продольный профиль дороги.
Конструкция одежды дорог и

тротуаров

Армированное бетонное основание

Бесшовное пористое водонепроницаемое резиновое покрытие  -10 мм

Продольный профиль дороги.
Конструкция одежды дорог и

тротуаров

Армированное бетонное основание

Бесшовное пористое водонепроницаемое резиновое покрытие  -10 мм
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1

2

3

4

6

7

№пп Наименование: Количество: Примечание:

Асфальтное покрытие
(обновление)

Тротуары

Асфальтное покрытие
(полный состав слоев)

Детская площадка

Озеленение

5

Асфальтное покрытие
(демонтируемое)

Минимальная толщина -50 мм

8

Спортивная площадка

Армированное бетонное основание-100 мм

Бесшовное пористое водонепроницаемое
резиновое покрытие  -10 мм

Асфальтное покрытие -50 мм

Асфальтное покрытие -50 мм

Песчано-гравийная смесь -150 мм

1

2

3

4

5

6

№пп Наименование: Количество: Примечание:

Урна

Скамейка

Бордюрный камень

Поребрик

Мусорная площадка

Беседка со скамейками

7 Световые фонари
двухламповые

1

2

3

№пп Наименование: Количество: Примечание:

Ограждение детской
площадки

Длина кабеля без учета длины подключения, и с
учетом кабеля внутри фонарей

Состав детской
площадки

Благоустройство не предусматривается

ООО "Компания Авилон"Архитектор Гамзаев А.М. 8

Армированное бетонное основание-100 мм

Бесшовное пористое водонепроницаемое
резиновое покрытие  -10 мм

Асфальтное покрытие -50 мм

Песчано-гравийная смесь -150 мм

Благоустройство сквера "Мечеть Руслан" ул. Мира 1 - ул. С.Стальского 1
в  г. Каспийск РД.

Примечание:
1. Производство работ производится в стесненных условиях.

- 976,5 м2

-

-

- 225,6 м2

- 9128 м2

- 13 шт

- 15 шт

-

- 609 м

- 1080 м

- 16 шт

- 2 шт

-

- 469 м

-

1.Качели
металлические -2шт
2.Карусель
"Ромашка" -2шт
3.Качалка-балансир
одинарная-2шт
4.Горка с лестницей -
2шт
5.Песочница - 2шт

высота 4 м

3х4 м

Экспликация объектов МАФ и
спецификация покрытий

-

6.Спортивный
комплекс- 2шт.

- 2 шт


